2

[image: image1.png]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от  12.11.2015 г. №  378
п. Пелым

Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории городского округа Пелым

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», протоколом совещания при главе  городского округа Пелым с муниципальными служащими администрации городского округа Пелым по вопросу повышения эффективности работы комиссий, созданных в администрации городского округа Пелым от 05.10.2015, руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории городского округа Пелым (прилагается).
2. Пункт 1 постановления главы городского округа Пелым от 27.03.2006 № 38 «О создании  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории городского округа Пелым» признать утратившим силу.
3. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа Пелым от 30.01.2013 № 21 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа Пелым», от 07.10.2013 № 311 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 07.10.2013 № 311 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа Пелым».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Боброва.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

	Утвержден:
постановлением администрации городского округа Пелым
от  12.11.2015 г. №  378

Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции городского округа Пелым сносу на территории городского округа Пелым
	Бобров Александр Анатольевич –
	заместитель главы администрации городского округа Пелым, председатель межведомственной комиссии;

	Кунда Ирина Анатольевна –

	специалист I категории администрации городского округа Пелым, секретарь межведомственной комиссии;

	Члены комиссии:

	Мальшакова Наталия  –

Вячеславовна

	специалист I категории администрации городского округа Пелым;

	Фаренбрух Юлия Павловна –
	начальник отдела – «Ивдельское БТИ»;

	Новиков Леонид Николаевич –
	главный государственный инспектор по пожарному надзору Отделения надзорной деятельности Ивдельского городского округа, городского округа Пелым ГУ МЧС  России по Свердловской области;